

<b>Time: 10 Minutes</b>	<b>Paper Math 3</b>	<b>Total Marks: 10</b>
4th Month, 2nd Week, 5th Day	<b>Syllabus:</b> Unit 4. Exercise # 4. Q # 2, 3.	

Q.1. A shopkeeper sold 16kg, 250g chocolate from a chocolate carton of mass 27kg 350g. How much chocolate were left? (5)

ایک دکاندار کے پاس 27 کلوگرام 350 گرام چاکلیٹس کا کارٹن تھا۔ اس نے 16 کلوگرام 250 گرام چاکلیٹ بیچ دیں۔ باقی کتنی چاکلیٹس رہ گئیں؟

Q.2. 200 kilogram meat was used for cooking from 240 kilogram meat. How much meat was left? (5)

240 کلوگرام گوشت میں سے 200 کلوگرام گوشت پکانے کے لیے استعمال ہو گیا۔ باقی کتنا گوشت بیچ گیا؟

<b>Time: 10 Minutes</b>	<b>Paper Math 3</b>	<b>Total Marks: 10</b>
4th Month, 2nd Week, 5th Day	<b>Syllabus:</b> Unit 4. Exercise # 4. Q # 2, 3.	

Q.1. A shopkeeper sold 16kg, 250g chocolate from a chocolate carton of mass 27kg 350g. How much chocolate were left? (5)

ایک دکاندار کے پاس 27 کلوگرام 350 گرام چاکلیٹس کا کارٹن تھا۔ اس نے 16 کلوگرام 250 گرام چاکلیٹ بیچ دیں۔ باقی کتنی چاکلیٹس رہ گئیں؟

Q.2. 200 kilogram meat was used for cooking from 240 kilogram meat. How much meat was left? (5)

240 کلوگرام گوشت میں سے 200 کلوگرام گوشت پکانے کے لیے استعمال ہو گیا۔ باقی کتنا گوشت بیچ گیا؟

<b>Time: 10 Minutes</b>	<b>Paper Math 3</b>	<b>Total Marks: 10</b>
4th Month, 2nd Week, 5th Day	<b>Syllabus:</b> Unit 4. Exercise # 4. Q # 2, 3.	

Q.1. A shopkeeper sold 16kg, 250g chocolate from a chocolate carton of mass 27kg 350g. How much chocolate were left? (5)

ایک دکاندار کے پاس 27 کلوگرام 350 گرام چاکلیٹس کا کارٹن تھا۔ اس نے 16 کلوگرام 250 گرام چاکلیٹ بیچ دیں۔ باقی کتنی چاکلیٹس رہ گئیں؟

Q.2. 200 kilogram meat was used for cooking from 240 kilogram meat. How much meat was left? (5)

240 کلوگرام گوشت میں سے 200 کلوگرام گوشت پکانے کے لیے استعمال ہو گیا۔ باقی کتنا گوشت بیچ گیا؟

<b>Time: 10 Minutes</b>	<b>Paper Math 3</b>	<b>Total Marks: 10</b>
4th Month, 2nd Week, 5th Day	<b>Syllabus:</b> Unit 4. Exercise # 4. Q # 2, 3.	

Q.1. A shopkeeper sold 16kg, 250g chocolate from a chocolate carton of mass 27kg 350g. How much chocolate were left? (5)

ایک دکاندار کے پاس 27 کلوگرام 350 گرام چاکلیٹس کا کارٹن تھا۔ اس نے 16 کلوگرام 250 گرام چاکلیٹ بیچ دیں۔ باقی کتنی چاکلیٹس رہ گئیں؟

Q.2. 200 kilogram meat was used for cooking from 240 kilogram meat. How much meat was left? (5)

240 کلوگرام گوشت میں سے 200 کلوگرام گوشت پکانے کے لیے استعمال ہو گیا۔ باقی کتنا گوشت بیچ گیا؟